
Uchwała Nr 52/308/20 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 06 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Drohiczyn 

  
 Granice obszaru objętego uchwałą określa uchwała Rady Miejskiej w Drohiczynie Nr 
XXXV/223/18 z dnia 27 kwietnia 2018r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Drohiczyn.  
 

 

 
          Na podstawie art.17 pkt 6bv ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020r. poz. 293 z późn. zm. )  Zarząd 
Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
Opiniuje pozytywnie wniosek Gminy Drohiczyn w sprawie zmiany planu obejmującego 
tereny których granice obszaru objętego uchwałą określa uchwała Rady Miejskiej w 
Drohiczynie Nr XXXV/223/18 z dnia 27 kwietnia 2018r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Drohiczyn.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Członkowie Zarządu :                                              Przewodniczący Zarządu : 
 
     Marek Bobel                                                                       Jan Zalewski 
                             
     Wiesław Klepacki 
                                                                      
     Jan Markiewicz 
 
     Krzysztof Andruszkiewicz 
 


